58 - अधिसूचित बन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण (शष्टा।0२ 

0-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

04 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

शा6 8"शा6 : ५७ 

(कश्ाशिछ 56 : ॥4& 

9 5 49 24060440458040403 24204 006२70२८688 2,923,400.00 

2406 - वानिकी तथा बन्य प्राणी 
04 - बानिकी 7२५७ ।((॥//४२ 5,0४५ रुपये उन्‍्तीस लाख तेइस हजार 

चार सी 

58 - अधिमसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 080.70₹.0५.0980. 

04-अधिमूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

04 - वेतन एवं भक्ते 03 - मजदरी 

80868 $8008॥78 : ५७% 

एशाशिव। $5जञाशा6 : ०७ 

योग: रत 8,590,400.00 
रुपये चार करोड छः लाख छब्बीस हजार सात सौ 

क्रमिक योग: 40,626,700.00 
(४४।५४०0 है 9॥95॥) 

2998 3 ०॥0 थी] 

: पत्र संख्या - 04//8-23/2047/392 दिनांक - 02-400:2024

[...]

04 - वानिकी २५७४ ॥९(७॥/॥७२ 5 रुपये एक लाख पॉच हजार 

33. पति पतन "8० ॥॥॥॥॥॥॥॥॥॥॥॥॥॥॥ 58 - अधियसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण छ0£0.70२.0/५.080. 

04-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्नि एवं सामग्री 

596 80006 : १७ 

(श्ा|श9।| 5ढ0शा6 : ७ 

योग: 402,500.00 
रुपये छः करोड चार लाख पैसठ हजार एक सौ ८2 

रॉ ले | का योग: 60,465,00.00 

78988 40 ०040 

डि#ठात